
2 

. “p IR REPUBLICA DEL ECUADOR 

SEÑOR (A): ( 3 ay? Camguer 904 10) SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
y 

GARCIA MONSALVE MANUEL GERVACIO Ya, Z tas So EÓ A 
REPRESENTANTE LEGAL 
QUINTA GENERACION QUINGESA C LTDA 

O DO A 
10 DE AGOSTO 10 DE AGOSTO 3 deis ¿poz 
- . E £ 

MANABI "TELF: 632601 * os E 

q
 

po 

RESOLUCION No. 02-P-DIC-B-0043 í le 

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPANÑNIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.IA.DI.2002.632 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 
QUINTA GENERACION QUINGESA C LTDA » . 

EXPEDIENTE No. 17233 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS E DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE JUhT RIA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRESPONDIENT EJERCIGIO ECONOMICO 
DE: 2001 7    

     
   

  

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA, Duretafe jun ! 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CUM! CON LAS CRuR Ao NES 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, $ 

e a: [ 
QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JU e PUBLICÍ DAÑA AL HE 1 ¡TRO OFICIAL 

No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR D pao A, A RA QUE UE MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEM! p CADA EN EL REGISTRO 

OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 
ya 

RESUELVE: Y 
ARTICULO PRIMERO. - IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

GARCIA MONSALVE MANUEL GERVACIO 

MINISTRADOR DE QUINTA GENERACION QUINGESA C LTDA 

MULTADE 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTÍUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
uu COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. . 

ARTICULO SEGUNDO. - NOTIFICAR AL SEÑOR(A) GARCIA MONSALVE MANUEL GERVACIO 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑÍAS, EN PORTOVIEJO A 

2 de Diciembre del 2002 

  

oz 

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGÓ ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

 



  

    

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPÉTINTE NOTA CIA 1.7 COMPAÑIAS 

ENTENDES. 0 PON TIA VIEJO 

    

  

  

  

F UNIDAD DE DLRECHO SOCIETARIO 

q, NOTIFiZ2TION 

En uy y ARAS a. jos 

A PS a io 

Suscrito por o 

  

  

Hablendolo recibido El 
Ublesdo pa la pas 47 

E 
Quien Manifesto, Cesen, e 

  

  

ÓN a am dicha Compañía 
Para constancia de to” expuesto sueco y Presenta dillgencia con el Infrascrito 

Notificador de la Supsontenican + 62 : ipañías, Gficina de 
Qúa certifica 

    

     
NOPFFTCA IA 

puaiceot tés 

 


